CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ  ESTADO DE SÃO PAULO

CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE
RR Geral nº Data Hora000909/2020 "1 f 48 :Ned |[i80220207] [135567)

VER:ULISSESGOMES 7 TU=——— a.
EXMO. SR. PRESIDENTEDA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

Indico ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, e ele ao departamento
competente no sentido de providenciar a “Retirada de Entulhos”, rua
Cinco, jardim São Francisco, 13.183-091.

A indicação se faz necessária devido ao constante aparecimento de

bichos e insetos peçonhentos local, apesar de alguns moradores
desrespeitaremjogando mais entulhos na rua.

Sala das Sessões, 18 de fevereiro de 2020.

Ulisge: es

expid 1
Lido no Expedienteda
Sessão Ordinária de

18 FEV 2020

            CÂMARA MUNICIPAL
SUMARÉ

TRAVESSA1º CENTENÁRIO,32 - CENTRO - CEP 13170-031 - SUMARÉ - SP - FONES: (19) 3883-8810/ 3883-8833 - FAX: (19) 3873-1865